2020年 10月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　宮　本　　峻　光

（公印省略）

【改訂版】

2020年度 U12育成センター（DC）10月練習会のお知らせ

標題の件につきまして、下記の通り開催いたします。

対象選手の皆様は、詳細をご確認の上、各々ご参加ください。

＜10月練習会＞

県選抜 男子 日時 2020年10月17日/土 受　付 12:30

会場 長崎市立村松小学校 練習会 13:00 ～ 16:00

女子 日時 2020年10月17日/土 受　付 09:00

会場 長崎市立鳴見台小学校 練習会 09:30 ～ 12:30

県　北 男子 日時 2020年10月17日/土 受　付 17:00

女子 会場 佐世保市総合グラウンド体育館 練習会 17:30 ～ 20:30

※男女、同時開催

県　央 男子 日時 2020年10月24日/土 受　付 12:30

会場 雲仙市立鶴田小学校 練習会 13:00 ～ 16:00

女子 日時 2020年10月24日/土 受　付 13:00

会場 大村市立放虎原小学校 練習会 13:30 ～ 16:30

県　南 男子 日時 2020年10月17日/土 受　付 12:30

【変更あり】 会場 長崎市立小江原小学校 練習会 13:00 ～ 16:00

女子 日時 2020年10月17日/土 受　付 08:30

会場 長崎市立山里小学校 ※注1 練習会 09:00 ～ 12:00

■ 選手準備物

①参加費1,000円（9月選考会参加者は、指定の封筒にて持参すること）

②チームユニフォーム（上・濃淡とも）

　またはチーム名のわかるリバーシブルビブスも可（下にＴシャツなどを着用して結構です）

③ボール　④タオル　⑤飲料　⑥印鑑　⑦提出文書（選手配布文書をご確認ください）

■ 駐車場：選手１名につき１台まで。

※注1：【県南女子】山里小は先着順で縦列駐車のため、同チーム等、可能な限りお乗合せてご来場ください。

■ 上記選手には、育成センター参加に関する文書などを、個別にメール連絡いたします。

■ 万一、参加できなくなった場合は、各ブロック担当者までメールにてご連絡ください。

＜連絡先＞ 男子 女子

県選抜 dc_u12b_n@yahoo.co.jp dc_u12g_n@yahoo.co.jp

県　北 dc_u12b_nn@yahoo.co.jp dc_u12g_nn@yahoo.co.jp

県　央 dc_u12b_nc@yahoo.co.jp dc_u12g_nc@yahoo.co.jp

県　南 dc_u12b_ns@yahoo.co.jp dc_u12g_ns@yahoo.co.jp

以　上

（一社）長崎県バスケットボール協会　ユース育成委員会委員長　大久保千万太

U12総括　山口陽一郎（女子担当）・松尾久史（男子担当）

dc_nagasaki_bb_u12@yahoo.co.jp